
DODATEK Č.17

ke Smlouvě o nájmu č. 12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku Č.1-16
m e Z i

1./ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně oddíl Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. Jiří cetkovský, odborný lékař-otorinolaryngologie
bytem: Sportovní 14, 682 01 Vyškov
IČO: 47413816
Bankovní spojení: ČSOB Praha
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Nájemce vrátil pronajímateli pronajatý hmotný movitý majetek - sterilizátor horkovzdušný 1 ks (inv.
Č.: 97900).

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkajIcI se pronájmu movitých věcí t a k t o :

1./ Článek Ill. bod D se nahrazuje tímto zněním:

Součásti předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek - zařizenI a vybavení nebytových prostor
movitými věcmi, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 k Dodatku č. 17, která tvoří nedílnou
součást smlouvy.
výše úhrady za pronájem movitých věcí se sjednává dohodou takto:
Roční nájem bez DPH činí
Roční nájem včetně DPH činí
Měsíční nájem bez DPH činí
MěsíčnI nájem včetně DPH činí ... ...........

2./ Článek IV. První odstavec se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a nájem za
užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po (s DPH) na
základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne ktury na účet
pronajímatele vedeného u Komerční banky a. s. ve Vyškově, číslo účtu:
Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinnosti od 1. listopadu 2022.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně dodatků, zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější ustanoveni
smlouvy.



Dodatek č. 17 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, nájemce obdrží
jedno vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotovení, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou
součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 16. 11. 2022

Neniocnic.e Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

iČO: 00839205 DIČ: CZOO839205
tel. : 517 315 111 fax: 517 315 118 l 195

q

JUDr. Zdeněk "orák, MBA
ředitel Nemocnice Vyškov, p. o.

(pronajimatel)

MUDr. ji
(n



" " "" " · · Híloha Č . l Strana' ] z 2Nemocnice Vyškov, prispevkova organizace
Datum.· 15.11.2022

Místní seznam pro l úsek
pro: Operativníevidence - Hlen 2022 útvar: 00287 Poliklinika-ORL (MUDr.Cetkovský)

Inv.č. Název Yýrobní č. Dat.zař. Akt. vst. cena



, v v, , ,v , , Strana: 2 z 2Áemocnice Vyškov, prispevkova organizace Datum, 15.11.2022

Místní seznam pro l úsek
pro: Operativníwidence - řůen 2022 útvar: 00287 Poliklinika-ORL MUDr.CdkovsM)

Im'.č. Název Výrobní č. Dat.zař. Akt.vst.cena



Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Místní seznam pro 1 úsek

obdobL' řl7en 2022 útVar: 00287- Poliklinika-ORL (MUDr.Cetkovský)

Strana." l z l
Datum: 15. l 1.2022


